江苏省民营科技企业协会

苏民科协[2015]01号

[image: image1.png]

关于做好2015年度江苏省民营科技企业资质
备案工作的通知

各省辖市、县（市）科技局（科委）、民营科技企业协会（促进会、科技型企业协会）：
为进一步加强我省民营科技企业队伍建设，充分发挥民营科技企业在建设创新型省份中的生力军作用，营造民营科技企业发展的良好环境，经省科技厅同意，现就做好2015年度江苏省民营科技企业资质备案工作的有关事项通知如下：

一、申报范围

在我省注册成立的民营企业。

二、申报时间

本年度江苏省民营科技企业资质备案申报分为两批集中受理，截止时间为：4月20日、9月30日，企业向所在地民营科技企业协会提交申报材料的截止时间以地方通知为准。
三、申报流程
为进一步简化我省民营科技企业备案申报流程，所有证书到期的企业可于今年内选择适合的备案批次申请复审，符合条件的将予以颁发证书；从2016年起，证书期满1年内的企业可以申请复审，逾时企业按资质备案流程申报。

（一）企业申报
申报资质备案企业可登录江苏省民营科技企业管理信息系统（网址http://www.jsmykj.org.cn），填写《江苏省民营科技企业资质确认申请表》（见附件1），在线打印后与证明材料（证明材料必须与申报表所填内容对应），报送至各县（市、区）民营科技企业协会。
申报复审的企业可直接填写《江苏省民营科技企业资质确认复审表》（见附件2），连同营业执照复印件（须加盖企业公章），报送至各县（市、区）民营科技企业协会。

（二）地方审核
1. 各县（市、区）民营科技企业协会负责材料初审，并将材料汇总上报至所在地省辖市民营科技企业协会。

2. 各省辖市民营科技企业协会负责组织专家，按照《江苏省民营科技企业发展条例》规定的确认条件和标准对新申报及复审企业进行资质审核，并填写《江苏省民营科技企业资质确认专家评审表》（见附件3），并将评审结果报送至各省辖市科技主管部门。
3. 对符合条件的企业，由省辖市科技主管部门在网上公示15个工作日。公示有异议的，由省辖市科技主管部门对有关问题进行查实处理，属实的应取消省民营科技企业资格；没有异议的，由省辖市科技部门行文，并连同《江苏省民营科技企业资质确认备案汇总表》（见附件4）、《江苏省民营科技企业资质确认专家评审意见汇总表》（见附件5）报送至省民营科技企业协会备案。

（三）省民营科技企业协会备案

省民营科技企业协会对新申报及复审企业进行备案，符合条件的，在省协会网站公布确认结果。

五、工作说明
1. 江苏省民营科技企业资质有效期由2年延长至5年，并根据企业需求，对需要《江苏省民营科技企业证书》的企业由省民营科技企业协会予以颁发（证书工本费：20元/张），对不需要证书的企业可以通过下载民营科技企业资质确认文件查询确认结果。
2. 省民营科技企业协会将《江苏省民营科技企业证书》铜牌样式提供给各省辖市民营科技企业协会，不再受理任何铜牌制作服务及代收铜牌制作服务费用。

3. 各地要切实提高组织程度，认真、高效地做好省民营科技企业资质确认工作，严格申报条件和程序，坚决防止和杜绝弄虚作假，确保申报材料真实可靠。若企业存在弄虚作假行为，一经发现并查实，应取消其省民营科技企业资格。
联系人：王蓓蓓  张玮
电  话：025-83232728、83232555-3006
传  真：025-83232116
E-mail:  832321098@163.com
附件：1、《江苏省民营科技企业资质确认申请表》

2、《江苏省民营科技企业资质确认复审表》
3、《江苏省民营科技企业资质确认专家评审表》

4、《江苏省民营科技企业资质确认备案汇总表》

5、《江苏省民营科技企业资质确认专家评审意见
汇总表》

江苏省民营科技企业协会

                                 二○一五年三月十七日
 [image: image2.png]

— 4 —
— 3 —